
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás és a fenntartásában működő 

intézmények belső ellenőrzési terve 2021. évre és a 2021-2024. évi stratégiai terve 

 

40/2020. (XII.16.) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás és 

a fenntartásában működő intézmények belső ellenőrzési terve 2021. évre és a 2021-2024. évi 

stratégiai terve című előterjesztéshez kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 

 

A Társulás az előterjesztés 1. és 2. számú mellékleteiben szereplő ellenőrzési terveket 

jóváhagyja azzal, hogy az éves ellenőrzési terv végrehajtásáról a pénzügyi zárszámadással 

együtt az Elnök beszámol a Társulás Tanácsának. 

 

Határidő:  2021. évi zárszámadási határozat elfogadása 

Felelős:  Jégl Zoltán Elnök 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

